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RECURSOS Corriente Anterior

539,070.44 580,122.38FONDOS
382,642.28 430,004.89DISPONIBILIDADES

10,306.34 21,936.01Caja General
372,335.91 408,068.85Bancos Comerciales M/D

0.03 0.03Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
156,428.16 150,117.49ANTICIPOS DE FONDOS
152,760.66 146,449.99Anticipos a Empleados

3,667.50 3,667.50Anticipos a Proveedores
3,516,194.57 1,300,060.23INVERSIONES FINANCIERAS

77.52 77.52INVERSIONES TEMPORALES
77.52 77.52Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

6,620.92 6,620.92INVERSIONES PERMANENTES
6,620.92 6,620.92Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

3,495,083.93 1,278,949.59DEUDORES FINANCIEROS
3,495,083.93 1,278,949.59Deudores Monetarios por Percibir

14,412.20 14,412.20INVERSIONES INTANGIBLES
14,412.20 14,412.20Derechos de Propiedad Intangible
7,818.87 7,098.29INVERSIONES EN EXISTENCIAS
7,818.87 7,098.29EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

44.78 44.78Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
2,675.55 2,675.55Bienes Muebles
5,098.54 4,377.96Especies Municipales

5,124,915.95 5,211,788.98INVERSIONES EN BIENES DE USO
711,896.06 798,769.09BIENES DEPRECIABLES
619,469.00 619,469.00Bienes Inmuebles
666,309.50 666,309.50Maquinaria y Equipo de Producción
504,421.37 507,076.24Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
222,694.26 216,258.50Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

4,000.00 4,000.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
1,304,998.07 1,214,344.15Depreciación Acumulada
4,413,019.89 4,413,019.89BIENES NO DEPRECIABLES
4,413,019.89 4,413,019.89Bienes Inmuebles
1,294,090.97 1,232,403.49INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,294,090.97 1,232,403.49INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

389,373.49 370,373.49Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
79,146.55 79,146.55Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
48,212.00 29,084.00Derechos de Propiedad Intangibles

890,494.83 819,843.22Costos Acumulados de la Inversión
113,135.90 66,043.77Depreciación Acumulada

63,791.14 63,791.14Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
2,927.13 1,927.13Semovientes

30,127.00 30,127.00Derechos de Propiedad Intangibles
6,585,484.22 6,072,788.98Costos Acumulados de la Inversión
6,682,329.49 6,168,634.25Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 10,482,090.80 8,331,473.37

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

193,628.95 152,110.28DEUDA CORRIENTE
193,628.95 152,110.28DEPOSITOS DE TERCEROS

24,608.24 24,608.24Depósitos Ajenos
79,613.16 78,261.09Anticipos por Servicios
5,807.52 3,263.58Anticipos por Intereses

41,948.61 43,630.79Depósitos de Retenciones Fiscales
41,651.42 2,346.58Depósitos por Recaudaciones por Liquidar

9,789,284.34 10,403,902.69FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
8,265,628.27 8,557,835.33ENDEUDAMIENTO INTERNO
8,265,628.27 8,557,835.33Empréstitos de Empresas Privadas Financieras
1,523,656.07 1,846,067.36ACREEDORES FINANCIEROS
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1,523,656.07 1,846,067.36Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 9,982,913.29 10,556,012.97

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

499,177.51 (2,224,539.60)PATRIMONIO      ESTATAL
503,835.64 (2,219,881.47)PATRIMONIO

5,264,271.85 5,258,227.34Patrimonio Municipalidades
148,083.00 148,083.00Donaciones y Legados Bienes Corporales

(8,845,807.49) (6,383,085.16)Resultado Ejercicios Anteriores
2,717,672.60 (2,462,722.33)Resultado Ejercicio Corriente
1,219,615.68 1,219,615.68Superávit por Revaluaciones

4,658.13 4,658.13DETRIMENTO PATRIMONIAL
4,658.13 4,658.13Detrimentos de Fondos

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 499,177.51 (2,224,539.60)

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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